[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	916-па

	О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 04.02.2016 года № 45-па

	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Думы Ханкайского муниципального района от 20.12.2013 № 431 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», на основании протокола заседания Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Администрации Ханкайского муниципального района 07.09.2020 № 5, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предприни-

мательства, утверждённый  постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 04.02.2016 № 45-па, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

глава Администрации

муниципального района
	А.К. Вдовина

	Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 10.09.2020 № 916-па

Перечень муниципального имущества,

 свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение
объекта)
	Характеристика объекта, площадь, кв. м., этажность
	Информация о наличии ограничений (обременений) объекта

	1
	с. Камень-Рыболов,
ул. Кирова, 2 А
	Нежилое помещение № 4, общая площадь 17,0 кв. м., номер на поэтажном плане 27
	имеется

	2
	с. Камень-Рыболов,
ул. Кирова, 2 А
	Нежилое помещение № 12, общая площадь 10,7 кв. м., номер на поэтажном плане 22
	имеется

	3
	с. Новокачалинск,
ул. Калинина, 22/4
	Нежилое помещение б/н общей площадью 42,1 кв. м, номера на поэтажном плане 3-6
	не имеется

	4
	с. Владимиро-Петровка,
ул. Горького, 13
	Нежилое помещение б/н общей площадью 16,2  кв. м, номера на поэтажном плане 8,9,10
	не имеется

	5
	с. Ильинка,
ул. Столетия, 9
	Нежилое помещение б/н общей площадью 43,8  кв. м, номера на поэтажном плане 1-5
	не имеется

	6
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир Нежилое здание. Участок находится примерно в 99 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Ханкайский район, с. Астраханка, ул. Березюка, 2
	Земельный участок, с кадастровым номером 25:19:030208:486, общей площадью 2834 кв. м, вид разрешенного использования: для общественно-деловых целей
	не имеется

	7
	с. Камень-Рыболов
	Транспортное средство: марка (модель) ТС – ПАЗ 32053-70, наименование (тип ТС) – автобус, категория ТС – D, год изготовления ТС – 2006, модель, № двигателя – 523400 61023785, шасси (рама) № – отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № – 60009855, цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый, идентификационный № (VIN) – X1M3205EX60009855, государственный регистрационный знак – Т560ХА25/RUS номер ПТС – 52 МВ 067762
	имеется

	8
	с. Камень-Рыболов
	Транспортное средство: марка (модель) ТС – ПАЗ 32053-70, наименование (тип ТС) – автобус, категория ТС – D, год изготовления ТС – 2007, модель, № двигателя – 523400 71018463, шасси (рама) № – отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № – Х1М3205ЕХ70007076, цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый, идентификационный № (VIN) – X1М3205ЕХ70007076, государственный регистрационный знак – Х 197 ХА 25/RUS, ПТС № 52 МО 323189
	имеется

	9
	с.Камень-Рыболов
	Транспортное средство: марка (модель) ГАЗ – А65К52, наименование (тип ТС) – автобус, класс А, категория – D, год изготовления  ТС – 2019, модель, № двигателя - ISF2.8s5F148 76143197, шасси (рама) № – отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № – А65R52K0029161, цвет кузова (кабины, прицепа) – белый, идентификационный № (VIN) – X96A65R52K0879425, ПТС № 52 PE 713866, государственный регистрационный знак – У175ОЕ/125
	имеется

	10
	с.Камень-Рыболов
	Транспортное средство: марка (модель) ТС – 222314, наименование (тип ТС) – транспортное средство для перевозки детей, категория ТС – D, год изготовления ТС – 2012, модель, № двигателя – PSA4Н0310TRJS 0602349, шасси (рама) № – отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № – VF3YAZMFB12289263, идентификационный № (VIN) – Х89222314C0FD1225, государственный регистрационный знак – Х001АУ125/RUS, № ПТС – 16 НО 230094
	имеется

___________